INDICAÇÃO Nº IND-029/2014 CONFORME PROCESSO-204/2014

Dados do Protocolo
Protocolado em: 14/04/2014 14:09:22

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 14/04/2014

Lido Sessão: Ordinária de 14/04/2014

Lido por: Débora Geib

Reiterar os termos de Indicação n°

005/2014 para a Empresa de Telefonia

Oi S.A

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

A Vereadora que baixo subscreve-se, vem através deste, por meio de suas
prerrogativas legais e regimentais, reiterar os termos da Indicação n°

005/2014, no sentido de que a empresa de Telefonia OI S.A, providencie a
retirada da caixa tipo "armário da CRT" de fios de telefone, existente na

calçada localizada na rua Tristão de Oliveira, 977, no bairro Floresta, neste
município, conforme as fotos anexas.

Justifica-se tal pedido devido a esta ser uma reivindicação antiga dos
moradores do Bairro, uma vez que a localização desta caixa esta sobre o

passeio público, prejudicando a passagem de pedestres e, ainda
interrompendo de certa maneira, a entrada na residência de morador desta

localidade.

_________________
Vera Simão

Vereadora PP